
STICHTING GALGO'S LA LINEA V/H STICHTING GREYHOUNDFRIENDS NEDERLAND

BOEKJAAR 2021

Banksaldo op 1 januari 28.389,27€           
inkomsten 16.871,17€           
uitgaven 9.317,70€             

Banksaldo op 31 december 35.942,74€           

Resultaat 7.553,47€             



Inkomsten
Omzet webshop 10.554,15€                                     
Veiling opbrengsten 2.566,90€                                       
Inkoop tbv webshop -8.469,29€                                      
Webshop 4.651,76€               

Donaties 5.699,88€                                       
Donaties 5.699,88€               

Donatie operatie 3.715,00€                                       
kosten operatie -3.454,47€                                      
Operatie 260,53€                   

Adoptie honden 20.185,00€                                     
Kosten adoptiehonden -13.926,00€                                   
Adoptie 6.259,00€               

---------------
TOTAAL inkomsten      (+) 16.871,17€             

Uitgaven 
Chip kosten 160,08€                   
Medische kosten 1.706,25€               
Voer betaald aan derden 169,35€                   
Kantoorkosten 222,85€                   
Administratiekosten 19,00€                     
Website 235,30€                   
Bankkosten en rente 147,00€                   
Autokosten 2.013,79€               
KM vergoeding derden 159,00€                   
Verzendkosten 921,65€                   
Stichtingskosten 246,14€                   
uitgegeven donaties 2.565,00€               
Incidentele uitgaven 151,75€                   
Vraagposten dubbel betaald 344,16€                   
Zonder bon 256,38€                   

---------------
TOTAAL Kosten           (-) 9.317,70€               

****** RESULTAAT 7.553,47€               
===============



groot boek jr/dagbk /stuknr kpl ken omschrijving aan debet credit saldo
brek datum merk tal
4000 9-1-2021 21/BANK1/210109 Inkoop webshop 66,67 66,67
4000 24-1-2021 21/BANK1/210124 Inkoop Ronda's 

shop
22,50 89,17

4000 12-2-2021 21/BANK1/210212 inkoop webshop 140,00 229,17
4000 27-2-2021 21/BANK1/210227 Inkoop webshop 34,54 263,71
4000 27-2-2021 21/BANK1/210227 teveel betaald 

inkoop web
2,62 261,09

4000 4-3-2021 21/BANK1/210304 Inkoop webshop 495,00 756,09
4000 4-3-2021 21/BANK1/210304 Inkoop webshop 

teveel ove
26,00 782,09

4000 4-3-2021 21/BANK1/210304 Inkoop webshop 27,50 809,59
4000 13-3-2021 21/BANK1/210313 Inkoop webshop 

(04-03)
26,00 783,59

4000 21-3-2021 21/BANK1/210321 Inkoop webshop 55,00 838,59
4000 21-3-2021 21/BANK1/210321 Inkoop webshop 923,25 1761,84
4000 1-4-2021 21/BANK1/210401 teveel betaald 

Ferplast
19,20 1742,64

4000 8-4-2021 21/BANK1/210408 Inkoop webshop 87,96 1830,60
4000 8-4-2021 21/BANK1/210408 Inkoop webshop 571,57 2402,17
4000 9-4-2021 21/BANK1/210409 inkoop webshop 

korting
32,54 2369,63

4000 4-5-2021 21/BANK1/210504 Inkoop webshop 280,00 2649,63
4000 4-5-2021 21/BANK1/210504 Inkoop webshop 90,00 2739,63
4000 10-5-2021 21/BANK1/210510 Inkoop webshop 117,09 2856,72
4000 24-5-2021 21/BANK1/210524 Inkoop webshop 986,13 3842,85
4000 24-5-2021 21/BANK1/210524 Inkoop webshop 284,60 4127,45
4000 10-6-2021 21/BANK1/210610 fact Ferplast 200,23 4327,68
4000 10-6-2021 21/BANK1/210610 Inkoop webshop 34,00 4361,68
4000 10-6-2021 21/BANK1/210610 Inkoop webshop 810,00 5171,68
4000 25-6-2021 21/BANK1/210625 Inkoop webshop 219,90 5391,58
4000 30-6-2021 21/BANK1/210630 Inkoop webshop 27,50 5419,08
4000 10-7-2021 21/BANK1/210710 Inkoop webshop 419,80 5838,88
4000 14-7-2021 21/BANK1/210714 Inkoop webshop 

korting
32,50 5806,38

4000 14-7-2021 21/BANK1/210714 Inkoop webshop 549,50 6355,88
4000 16-7-2021 21/BANK1/210716 retour 

inkoopkosten
29,00 6326,88

4000 25-7-2021 21/BANK1/210725 Inkoop webshop 400,00 6726,88
4000 19-8-2021 21/BANK1/210819 Inkoop webshop 30,47 6757,35
4000 30-8-2021 21/BANK1/210830 Inkoop webshop 640,00 7397,35
4000 2-9-2021 21/BANK1/210902 Inkoop webshop 213,75 7611,10
4000 19-9-2021 21/BANK1/210919 Inkoop webshop 240,00 7851,10
4000 12-10-2021 21/BANK1/211012 Inkoop webshop 150,00 8001,10
4000 12-10-2021 21/BANK1/211012 Inkoop webshop 227,25 8228,35
4000 21-10-2021 21/BANK1/211021 Inkoop webshop 110,00 8338,35
4000 2-12-2021 21/BANK1/211202 Reperatie kapot 

tuig
15,00 8353,35

4000 9-12-2021 21/BANK1/211209 Inkoop webshop 25,94 8379,29



4000 23-12-2021 21/BANK1/211223 Inkoop webshop 90,00 8469,29
4000 Saldo t/m periode 

2112
8611,15 141,86 8469,29

4010 10-1-2021 21/BANK1/210110 Inkoop Honden 585,00 585,00
4010 4-3-2021 21/BANK1/210304 Aanschaf Honden 200,00 785,00

4010 21-3-2021 21/BANK1/210321 Inkoop Honden 290,00 1075,00
4010 21-3-2021 21/BANK1/210321 Inkoop Honden 290,00 1365,00
4010 21-3-2021 21/BANK1/210321 Inkoop Honden 290,00 1655,00
4010 25-3-2021 21/BANK1/210325 Aanschaf Honden 1290,00 2945,00

4010 21-5-2021 21/BANK1/210521 Aanschaf Hond 235,00 3180,00
4010 30-6-2021 21/BANK1/210630 Inkoop Honden 1100,00 4280,00
4010 8-7-2021 21/BANK1/210708 Inkoop Honden 1305,00 5585,00
4010 17-7-2021 21/BANK1/210717 Inkoop Honden 1378,00 6963,00
4010 25-7-2021 21/BANK1/210725 Inkoop Honden 1250,00 8213,00
4010 3-8-2021 21/BANK1/210803 Inkoop Honden 1600,00 9813,00
4010 21-10-2021 21/BANK1/211021 Inkoop Honden 200,00 10013,00
4010 21-10-2021 21/BANK1/211021 Inkoop Honden 333,00 10346,00
4010 29-10-2021 21/BANK1/211029 Inkoop Honden 450,00 10796,00
4010 4-11-2021 21/BANK1/211104 Inkoop Honden 235,00 11031,00
4010 6-11-2021 21/BANK1/211106 Inkoop Honden 310,00 11341,00
4010 10-11-2021 21/BANK1/211110 Inkoop Honden 1100,00 12441,00
4010 23-11-2021 21/BANK1/211123 Inkoop Honden 150,00 12591,00
4010 23-12-2021 21/BANK1/211223 Inkoop Honden 1335,00 13926,00
4010 Saldo t/m periode 

2112
13926,00 13926,00

4020 24-1-2021 21/BANK1/210124 Chip honden  
dec'20

21,34 21,34

4020 21-3-2021 21/BANK1/210321 Chip honden 14,23 35,57
4020 4-5-2021 21/BANK1/210504 Chip kosten 42,69 78,26
4020 4-5-2021 21/BANK1/210504 Chip kosten 14,23 92,49
4020 8-7-2021 21/BANK1/210708 chip honden 14,23 106,72
4020 26-7-2021 21/BANK1/210726 Chip kosten 3,56 110,28
4020 19-8-2021 21/BANK1/210819 Chip kosten 17,79 128,07
4020 13-9-2021 21/BANK1/210913 Chip kosten 7,11 135,18
4020 12-10-2021 21/BANK1/211012 Chip kosten 24,90 160,08
4020 Saldo t/m periode 

2110
160,08 160,08

4050 24-1-2021 21/BANK1/210124 Medische kosten 245,02 245,02
4050 24-1-2021 21/BANK1/210124 Medische kosten 90,00 335,02
4050 7-4-2021 21/BANK1/210407 Medische kosten 42,90 377,92
4050 15-4-2021 21/BANK1/210415 Medische kosten 19,25 397,17
4050 4-5-2021 21/BANK1/210504 Medische kosten 53,90 451,07
4050 4-5-2021 21/BANK1/210504 Medische kosten 128,20 579,27
4050 21-5-2021 21/BANK1/210521 Medische kosten 53,85 633,12
4050 21-5-2021 21/BANK1/210521 Medische kosten 54,00 687,12



4050 27-5-2021 21/BANK1/210527 Medische kosten 19,25 706,37
4050 10-6-2021 21/BANK1/210610 Medische kosten 83,68 790,05
4050 10-6-2021 21/BANK1/210610 Medische kosten 

Tierzo
19,25 809,30

4050 30-6-2021 21/BANK1/210630 Medische kosten 
vlooienba

30,47 839,77

4050 2-7-2021 21/BANK1/210702 Medische kosten 63,03 902,80
4050 6-7-2021 21/BANK1/210706 Medische kosten 19,25 922,05
4050 17-7-2021 21/BANK1/210717 Medische kosten 34,85 956,90
4050 25-7-2021 21/BANK1/210725 Medische kosten 39,00 995,90
4050 16-8-2021 21/BANK1/210816 Medische kosten 30,94 1026,84
4050 17-8-2021 21/BANK1/210817 Medische kosten 60,43 1087,27
4050 21-9-2021 21/BANK1/210921 Medische kosten 28,99 1116,26
4050 21-9-2021 21/BANK1/210921 Medische kosten 52,00 1168,26
4050 27-9-2021 21/BANK1/210927 Medische kosten 85,30 1253,56
4050 29-9-2021 21/BANK1/210929 Medische kosten 20,00 1273,56
4050 20-10-2021 21/BANK1/211020 Medische kosten 20,00 1293,56
4050 8-11-2021 21/BANK1/211108 Medische kosten 35,99 1329,55
4050 25-11-2021 21/BANK1/211125 Medische kosten 7,99 1337,54
4050 7-12-2021 21/BANK1/211207 Medische kosten 72,98 1410,52
4050 9-12-2021 21/BANK1/211209 Medische kosten 90,00 1500,52
4050 13-12-2021 21/BANK1/211213 Medische kosten 20,00 1520,52
4050 15-12-2021 21/BANK1/211215 Medische kosten 45,00 1565,52
4050 21-12-2021 21/BANK1/211221 Medische kosten 95,73 1661,25
4050 23-12-2021 21/BANK1/211223 Medische kosten 45,00 1706,25
4050 Saldo t/m periode 

2112
1706,25 1706,25

4060 2-6-2021 21/BANK1/210602 Voer opvanghond 62,49 62,49

4060 30-6-2021 21/BANK1/210630 Welkoop voer 20,39 82,88
4060 17-7-2021 21/BANK1/210717 Donatie GFNL voer 57,52 140,40

4060 6-12-2021 21/BANK1/211206 Voer opvanghond 28,95 169,35

4060 Saldo t/m periode 
2112

169,35 169,35

4200 24-1-2021 21/BANK1/210124 Toner 124,85 124,85
4200 24-1-2021 21/BANK1/210124 Reparatie Printer 98,00 222,85

4200 Saldo t/m periode 
2101

222,85 222,85

4210 13-9-2021 21/BANK1/210913 UBN registratie 19,00 19,00
4210 Saldo t/m periode 

2109
19,00 19,00

4220 21-3-2021 21/BANK1/210321 WEBSITE 235,30 235,30



4220 Saldo t/m periode 
2103

235,30 235,30

4290 22-1-2021 21/BANK1/210122 Bankkosten 11,10 11,10
4290 18-2-2021 21/BANK1/210218 Bankkosten 11,40 22,50
4290 18-3-2021 21/BANK1/210318 Bankkosten 11,40 33,90
4290 26-4-2021 21/BANK1/210426 Bankkosten 11,40 45,30
4290 25-5-2021 21/BANK1/210525 Bankkosten 11,40 56,70
4290 18-6-2021 21/BANK1/210618 Bankkosten 12,90 69,60
4290 22-7-2021 21/BANK1/210722 Bankkosten 12,90 82,50
4290 20-8-2021 21/BANK1/210820 Bankkosten 12,90 95,40
4290 17-9-2021 21/BANK1/210917 Bankkosten 12,90 108,30
4290 25-10-2021 21/BANK1/211025 Bankkosten 12,90 121,20
4290 22-11-2021 21/BANK1/211122 Bankkosten 12,90 134,10
4290 20-12-2021 21/BANK1/211220 Bankkosten 12,90 147,00
4290 Saldo t/m periode 

2112
147,00 147,00

4300 4-1-2021 21/BANK1/210104 Verzekering auto 45,89 45,89

4300 27-1-2021 21/BANK1/210127 Wegenbelasting 103,00 148,89
4300 2-2-2021 21/BANK1/210202 Autoverzekering 45,89 194,78
4300 26-2-2021 21/BANK1/210226 Wegenbelasting 103,00 297,78
4300 2-3-2021 21/BANK1/210302 Verzekering Auto 45,89 343,67

4300 29-3-2021 21/BANK1/210329 Wegenbelasting 104,00 447,67
4300 1-4-2021 21/BANK1/210401 Verzekering Auto 45,89 493,56

4300 28-4-2021 21/BANK1/210428 Wegenbelasting 104,00 597,56
4300 3-5-2021 21/BANK1/210503 verzekering 45,89 643,45
4300 27-5-2021 21/BANK1/210527 wegenbelasting 105,00 748,45
4300 2-6-2021 21/BANK1/210602 verzekering 45,89 794,34
4300 21-6-2021 21/BANK1/210621 parkeerkosten 

leenauto
15,40 809,74

4300 28-6-2021 21/BANK1/210628 Wegenbelasting 104,00 913,74
4300 2-7-2021 21/BANK1/210702 Verzekering Auto 45,89 959,63

4300 27-7-2021 21/BANK1/210727 Wegenbelasting 104,00 1063,63
4300 2-8-2021 21/BANK1/210802 Verzekering auto 45,89 1109,52

4300 27-8-2021 21/BANK1/210827 Wegenbelasting 105,00 1214,52
4300 1-9-2021 21/BANK1/210901 presentje tbv 

garage
16,87 1231,39

4300 2-9-2021 21/BANK1/210902 Verzekering Auto 45,89 1277,28

4300 6-9-2021 21/BANK1/210906 Shell Brandstof 12,08 1289,36
4300 17-9-2021 21/BANK1/210917 Shell Brandstof 15,01 1304,37
4300 27-9-2021 21/BANK1/210927 Wegenbelasting 104,00 1408,37
4300 4-10-2021 21/BANK1/211004 verzekering 44,74 1453,11
4300 18-10-2021 21/BANK1/211018 Shell Brandstof 18,50 1471,61



4300 27-10-2021 21/BANK1/211027 Wegenbelasting 104,00 1575,61
4300 2-11-2021 21/BANK1/211102 Verzekering Auto 44,74 1620,35

4300 10-11-2021 21/BANK1/211110 Shell Brandstof 17,34 1637,69
4300 10-11-2021 21/BANK1/211110 Parkeerkosten 

Schiphol
16,50 1654,19

4300 23-11-2021 21/BANK1/211123 Garage 
autokosten

59,90 1714,09

4300 24-11-2021 21/BANK1/211124 Shell Brandstof 15,02 1729,11
4300 29-11-2021 21/BANK1/211129 Wegenbelasting 105,00 1834,11
4300 2-12-2021 21/BANK1/211202 Verzekering Auto 44,74 1878,85

4300 15-12-2021 21/BANK1/211215 Shell Brandstof 20,29 1899,14
4300 21-12-2021 21/BANK1/211221 Shell Brandstof 10,65 1909,79
4300 27-12-2021 21/BANK1/211227 Wegenbelasting 104,00 2013,79
4300 Saldo t/m periode 

2112
2013,79 2013,79

4310 21-10-2021 21/BANK1/211021 km vergoeding 
fotograaf

42,18 42,18

4310 29-10-2021 21/BANK1/211029 km vergoeding 60,80 102,98
4310 23-11-2021 21/BANK1/211123 km vergoeding 

M.Mot
33,22 136,20

4310 9-12-2021 21/BANK1/211209 km vergoeding de 
Jong

22,80 159,00

4310 Saldo t/m periode 
2112

159,00 159,00

4400 12-1-2021 21/BANK1/210112 Coop postzegels 9,60 9,60
4400 12-1-2021 21/BANK1/210112 Coop 

Verzendkosten
7,25 16,85

4400 21-1-2021 21/BANK1/210121 Verzendkosten 
webshop

7,25 24,10

4400 25-1-2021 21/BANK1/210125 Verzendkosten 
Coop

4,60 28,70

4400 29-1-2021 21/BANK1/210129 Verzendkosten 
webshop

17,60 46,30

4400 10-2-2021 21/BANK1/210210 Verzendkosten 
webshop

4,60 50,90

4400 14-2-2021 21/BANK1/210214 Transport Honden 17,50 33,40

4400 16-2-2021 21/BANK1/210216 Verzendkosten 
veiling

4,60 38,00

4400 16-2-2021 21/BANK1/210216 Verzendkosten 
veiling

3,10 41,10

4400 18-2-2021 21/BANK1/210218 Verzendkosten 
veiling

71,30 112,40

4400 22-2-2021 21/BANK1/210222 Verzendkosten 
Coop

16,55 128,95



4400 23-2-2021 21/BANK1/210223 Verzendkosten 
veiling

4,60 133,55

4400 24-2-2021 21/BANK1/210224 verzendkosten 
veiling ret

87,75 45,80

4400 25-2-2021 21/BANK1/210225 Verzendkosten 
veiling

16,85 62,65

4400 26-2-2021 21/BANK1/210226 Verzendkosten 
retour

10,00 52,65

4400 26-2-2021 21/BANK1/210226 Verzendkosten 
veiling

11,85 64,50

4400 2-3-2021 21/BANK1/210302 Verzendkosten 
medicatie

4,60 69,10

4400 4-3-2021 21/BANK1/210304 Verzendkosten 
webshop

9,20 78,30

4400 6-3-2021 21/BANK1/210306 verzendkosten 
veiling

8,80 87,10

4400 9-3-2021 21/BANK1/210309 Verzendkosten 
webshop

7,25 94,35

4400 10-3-2021 21/BANK1/210310 Verzendkosten 
medicatie

7,25 101,60

4400 12-3-2021 21/BANK1/210312 veiling 
verzendkosten

7,25 94,35

4400 12-3-2021 21/BANK1/210312 veiling 
verzendkosten

7,25 101,60

4400 16-3-2021 21/BANK1/210316 Verzendkosten 
webshop

4,60 106,20

4400 17-3-2021 21/BANK1/210317 Verzendkosten 4,60 110,80
4400 23-3-2021 21/BANK1/210323 Verzendkosten 

webshop
19,10 129,90

4400 24-3-2021 21/BANK1/210324 Verzendkosten 
webshop

14,50 144,40

4400 25-3-2021 21/BANK1/210325 retour 
verzendkosten

7,25 137,15

4400 4-4-2021 21/BANK1/210404 te weinig 
verzendkosten

1,00 136,15

4400 8-4-2021 21/BANK1/210408 verzendkosten 
postzegels

12,48 148,63

4400 12-4-2021 21/BANK1/210412 Verzendkosten 
webshop

10,13 158,76

4400 13-4-2021 21/BANK1/210413 verzendkosten 7,25 166,01
4400 4-5-2021 21/BANK1/210504 Verzendkosten 

webshop
17,60 183,61

4400 10-5-2021 21/BANK1/210510 verzendkosten 16,84 200,45
4400 14-5-2021 21/BANK1/210514 Verzendkosten 

webshop
7,25 207,70

4400 18-5-2021 21/BANK1/210518 Verzendkosten 
webshop

14,50 222,20

4400 21-5-2021 21/BANK1/210521 Verzendkosten 
webshop

4,60 226,80



4400 26-5-2021 21/BANK1/210526 Verzendkosten 
webshop

17,60 244,40

4400 8-6-2021 21/BANK1/210608 Verzendkosten 
webshop

7,25 251,65

4400 11-6-2021 21/BANK1/210611 Verzendkosten 
webshop

7,25 258,90

4400 18-6-2021 21/BANK1/210618 Verzendkosten 
webshop

11,85 270,75

4400 21-6-2021 21/BANK1/210621 Verzendkosten 
webshop

22,20 292,95

4400 23-6-2021 21/BANK1/210623 retour 
verzendkosten

7,50 285,45

4400 23-6-2021 21/BANK1/210623 Verzendkosten 
webshop

7,25 292,70

4400 23-6-2021 21/BANK1/210623 Verzendkosten 
webshop

7,25 299,95

4400 26-6-2021 21/BANK1/210626 Verzendkosten 
webshop

13,00 312,95

4400 28-6-2021 21/BANK1/210628 Verzendkosten 
webshop

19,20 332,15

4400 2-7-2021 21/BANK1/210702 Verzendkosten 
webshop

7,25 339,40

4400 5-7-2021 21/BANK1/210705 Verzendkosten 
webshop

7,25 346,65

4400 6-7-2021 21/BANK1/210706 Verzendkosten 
webshop

11,85 358,50

4400 24-7-2021 21/BANK1/210724 Verzendkosten 
webshop

4,60 363,10

4400 2-8-2021 21/BANK1/210802 Verzendkosten 
webshop

8,44 371,54

4400 16-8-2021 21/BANK1/210816 Verzendkosten 
webshop

24,10 395,64

4400 23-8-2021 21/BANK1/210823 Verzendkosten 
webshop

11,85 407,49

4400 25-8-2021 21/BANK1/210825 Verzendkosten 
webshop

11,85 419,34

4400 30-8-2021 21/BANK1/210830 Verzendkosten 
webshop

4,60 423,94

4400 8-9-2021 21/BANK1/210908 Verzendkosten 
medicatie

1,92 425,86

4400 13-9-2021 21/BANK1/210913 Verzendkosten 
webshop

10,13 435,99

4400 17-9-2021 21/BANK1/210917 Verzendkosten 
webshop

3,84 439,83

4400 22-9-2021 21/BANK1/210922 Bruna Postzegels 9,60 449,43
4400 27-9-2021 21/BANK1/210927 Verzendkosten 

webshop
26,35 475,78

4400 1-10-2021 21/BANK1/211001 Verzendkosten 
webshop

7,25 468,53



4400 2-10-2021 21/BANK1/211002 opvangcontact 
verzenden

1,92 470,45

4400 4-10-2021 21/BANK1/211004 Verzendkosten 
webshop

4,60 465,85

4400 5-10-2021 21/BANK1/211005 Verzendkosten 
webshop

14,50 480,35

4400 7-10-2021 21/BANK1/211007 Verzendkosten 
webshop

14,50 494,85

4400 13-10-2021 21/BANK1/211013 Verzendkosten 
webshop

4,60 499,45

4400 14-10-2021 21/BANK1/211014 Verzendkosten 
webshop

34,85 534,30

4400 15-10-2021 21/BANK1/211015 Verzendkosten 
webshop

16,95 551,25

4400 18-10-2021 21/BANK1/211018 Verzendkosten 
webshop

21,45 572,70

4400 20-10-2021 21/BANK1/211020 Verzendkosten 
webshop

21,55 594,25

4400 26-10-2021 21/BANK1/211026 Verzendkosten 
webshop

21,75 616,00

4400 27-10-2021 21/BANK1/211027 Verzendkosten 
webshop

7,25 623,25

4400 28-10-2021 21/BANK1/211028 Verzendkosten 
webshop

4,60 627,85

4400 1-11-2021 21/BANK1/211101 Verzendkosten 
webshop

4,60 632,45

4400 4-11-2021 21/BANK1/211104 Verzendkosten 
veiling

5,00 627,45

4400 4-11-2021 21/BANK1/211104 Verzendkosten 
webshop

7,25 634,70

4400 5-11-2021 21/BANK1/211105 Verzendkosten 
webshop

4,60 630,10

4400 6-11-2021 21/BANK1/211106 Verzendkosten 
veiling

41,30 671,40

4400 6-11-2021 21/BANK1/211106 Verzendkosten 
veiling

4,60 666,80

4400 6-11-2021 21/BANK1/211106 Verzendkosten 
veiling

6,25 660,55

4400 7-11-2021 21/BANK1/211107 Verzendkosten 
veiling

7,25 653,30

4400 8-11-2021 21/BANK1/211108 Verzendkosten 
veiling

79,25 732,55

4400 10-11-2021 21/BANK1/211110 retour 
verzendkosten veil

7,25 725,30

4400 10-11-2021 21/BANK1/211110 retour 
verzendkosten veil

4,65 720,65



4400 10-11-2021 21/BANK1/211110 retour 
verzendkosten veil

4,65 716,00

4400 11-11-2021 21/BANK1/211111 retour 
verzendkosten veil

7,25 708,75

4400 11-11-2021 21/BANK1/211111 Verzendkosten 
veiling

26,35 735,10

4400 12-11-2021 21/BANK1/211112 retour 
verzendkosten veil

4,65 730,45

4400 13-11-2021 21/BANK1/211113 retour 
verzendkosten veil

4,65 725,80

4400 13-11-2021 21/BANK1/211113 Verzendkosten 
veiling

36,40 762,20

4400 15-11-2021 21/BANK1/211115 retour 
verzendkosten veil

9,00 753,20

4400 17-11-2021 21/BANK1/211117 retour 
verzendkosten veil

7,25 745,95

4400 18-11-2021 21/BANK1/211118 retour 
verzendkosten veil

7,25 738,70

4400 22-11-2021 21/BANK1/211122 Verzendkosten 
veiling

11,85 750,55

4400 24-11-2021 21/BANK1/211124 retour 
verzendkosten veil

5,00 745,55

4400 29-11-2021 21/BANK1/211129 Verzendkosten 
veiling

45,45 791,00

4400 30-11-2021 21/BANK1/211130 Verzendkosten 
veiling

14,50 805,50

4400 2-12-2021 21/BANK1/211202 Verzendkosten 
webshop

14,50 820,00

4400 9-12-2021 21/BANK1/211209 Verzendkosten 
webshop

14,50 834,50

4400 10-12-2021 21/BANK1/211210 Verzendkosten 
webshop

33,60 868,10

4400 17-12-2021 21/BANK1/211217 Verzendkosten 
webshop

34,45 902,55

4400 20-12-2021 21/BANK1/211220 Verzendkosten 
webshop

19,10 921,65

4400 Saldo t/m periode 
2112

1161,05 239,40 921,65

4410 27-9-2021 21/BANK1/210927 Sumup Coolbleu 129,99 129,99
4410 23-11-2021 21/BANK1/211123 PR Kerstkaarten 57,80 187,79



4410 8-12-2021 21/BANK1/211208 Etiketten voor 
kerstzegel

3,75 191,54

4410 8-12-2021 21/BANK1/211208 Kerstzegels 54,60 246,14
4410 Saldo t/m periode 

2112
246,14 246,14

4700 1-1-2021 21/BANK1/210101 Donatie 
St.Dierenthuis

7,50 7,50

4700 6-1-2021 21/BANK1/210106 Teaming micro 
donatie

1,00 8,50

4700 1-2-2021 21/BANK1/210201 Donatie st 
Dierenhtehuis

7,50 16,00

4700 9-2-2021 21/BANK1/210209 Teaming 1,00 17,00
4700 1-3-2021 21/BANK1/210301 Donatie st 

Dierentehuis
7,50 24,50

4700 4-3-2021 21/BANK1/210304 Donatie La Linea 
veiling

1000,00 1024,50

4700 5-3-2021 21/BANK1/210305 teaming 1,00 1025,50
4700 1-4-2021 21/BANK1/210401 Donatie st 

Dierentehuis
7,50 1033,00

4700 12-4-2021 21/BANK1/210412 teaming 1,00 1034,00
4700 17-4-2021 21/BANK1/210417 Donatie La Linea 963,00 1997,00
4700 1-5-2021 21/BANK1/210501 Donatie st 

Diernetehuis
7,50 2004,50

4700 7-5-2021 21/BANK1/210507 teaming 1,00 2005,50
4700 1-6-2021 21/BANK1/210601 Donatie St 

Dierentehuis
7,50 2013,00

4700 7-6-2021 21/BANK1/210607 Teaming 1,00 2014,00
4700 1-7-2021 21/BANK1/210701 Donatie st 

Dierentehuis
7,50 2021,50

4700 7-7-2021 21/BANK1/210707 teaming 1,00 2022,50
4700 1-8-2021 21/BANK1/210801 Donatie st 

Dierentehuis
7,50 2030,00

4700 6-8-2021 21/BANK1/210806 Teaming 1,00 2031,00
4700 1-9-2021 21/BANK1/210901 Donatie st 

Dierentehuis
7,50 2038,50

4700 6-9-2021 21/BANK1/210906 Teaming 1,00 2039,50
4700 23-9-2021 21/BANK1/210923 Donatie aan Galgo 

Project
500,00 2539,50

4700 1-10-2021 21/BANK1/211001 Donatie st 
Dierentehuis

7,50 2547,00

4700 7-10-2021 21/BANK1/211007 Teaming 1,00 2548,00
4700 9-11-2021 21/BANK1/211109 Teaming 1,00 2549,00
4700 10-11-2021 21/BANK1/211110 Donatie st 

Dierentehuis
7,50 2556,50

4700 7-12-2021 21/BANK1/211207 Donatie st 
Dierentehuis

7,50 2564,00

4700 14-12-2021 21/BANK1/211214 Teaming 1,00 2565,00
4700 Saldo t/m periode 

2112
2565,00 2565,00



4900 2-7-2021 21/BANK1/210702 geschenk 
penningmeester

151,75 151,75

4900 Saldo t/m periode 
2107

151,75 151,75

4990 8-3-2021 21/BANK1/210308 medische kosten 
Ranzijn

46,45 46,45

4990 9-3-2021 21/BANK1/210309 Medische kosten 
Ranzijn

27,47 73,92

4990 16-3-2021 21/BANK1/210316 Medische kosten 
dubbel

78,96 152,88

4990 21-3-2021 21/BANK1/210321 Medicatie Tierzo ? 27,47 180,35

4990 21-3-2021 21/BANK1/210321 dubbel betaald 
Tierzo?

46,45 226,80

4990 21-3-2021 21/BANK1/210321 overgemaakt aan 
Anneke?

78,96 305,76

4990 1-4-2021 21/BANK1/210401 Medische kosten 
oog/oor

19,20 324,96

4990 13-4-2021 21/BANK1/210413 Controle 
Kunsttranen

19,20 344,16

4990 Saldo t/m periode 
2104

344,16 344,16

4991 22-2-2021 21/BANK1/210222 verzendkosten 
bon mist

4,60 4,60

4991 15-4-2021 21/BANK1/210415 Benzine zonder 
bon

32,14 36,74

4991 26-4-2021 21/BANK1/210426 Bruna bon mist 14,20 50,94
4991 4-5-2021 21/BANK1/210504 Benzine zonder 

bon
36,00 86,94

4991 12-6-2021 21/BANK1/210612 Benzine zonder 
bon

30,00 116,94

4991 11-7-2021 21/BANK1/210711 Benzine zonder 
bon

20,56 137,50

4991 15-9-2021 21/BANK1/210915 Action zonder 
bon(prive)

15,96 153,46

4991 18-11-2021 21/BANK1/211118 Brandstof zonder 
bon

50,07 203,53

4991 23-11-2021 21/BANK1/211123 Bruna geen bon 39,00 242,53
4991 24-11-2021 21/BANK1/211124 Lidl geen bon 12,36 254,89
4991 8-12-2021 21/BANK1/211208 Action zonder 

bon(prive)
1,49 256,38

4991 Saldo t/m periode 
2112

256,38 256,38

8000 8-1-2021 21/BANK1/210108 Webshop verkoop 35,00 -35,00



8000 23-1-2021 21/BANK1/210123 Verkoop webshop 16,15 -51,15

8000 25-1-2021 21/BANK1/210125 Verkoop webshop 50,00 -101,15

8000 27-1-2021 21/BANK1/210127 verkoop webshop 65,00 -166,15

8000 28-1-2021 21/BANK1/210128 Verkoop webshop 70,00 -236,15

8000 31-1-2021 21/BANK1/210131 Verkoop webshop 100,00 -336,15

8000 1-2-2021 21/BANK1/210201 Verkoop webshop 127,50 -463,65

8000 4-2-2021 21/BANK1/210204 Verkoop webshop 60,00 -523,65

8000 13-2-2021 21/BANK1/210213 Verkoop webshop 62,50 -586,15

8000 13-2-2021 21/BANK1/210213 Verkoop webshop 22,50 -608,65

8000 14-2-2021 21/BANK1/210214 Verkoop webshop 12,50 -621,15

8000 15-2-2021 21/BANK1/210215 Verkoop webshop 105,00 -726,15

8000 17-2-2021 21/BANK1/210217 Verkoop webshop 22,10 -748,25

8000 19-2-2021 21/BANK1/210219 Verkoop webshop 37,50 -785,75

8000 26-2-2021 21/BANK1/210226 Verkoop webshop 45,00 -830,75

8000 27-2-2021 21/BANK1/210227 Verkoop webshop 85,00 -915,75

8000 27-2-2021 21/BANK1/210227 Verkoop webshop 42,50 -958,25

8000 28-2-2021 21/BANK1/210228 verkoop webshop 20,00 -978,25

8000 1-3-2021 21/BANK1/210301 Verkoop webshop 82,00 -1060,25

8000 4-3-2021 21/BANK1/210304 Verkoop webshop 15,10 -1075,35

8000 4-3-2021 21/BANK1/210304 Verkoop webshop 19,60 -1094,95

8000 5-3-2021 21/BANK1/210305 Verkoop webshop 47,25 -1142,20

8000 8-3-2021 21/BANK1/210308 Verkoop webshop 35,00 -1177,20

8000 8-3-2021 21/BANK1/210308 Verkoop webshop 42,25 -1219,45

8000 9-3-2021 21/BANK1/210309 Verkoop webshop 27,25 -1246,70

8000 10-3-2021 21/BANK1/210310 Verkoop webshop 62,50 -1309,20



8000 14-3-2021 21/BANK1/210314 Verkoop webshop 14,00 -1323,20

8000 14-3-2021 21/BANK1/210314 Verkoop webshop 20,00 -1343,20

8000 14-3-2021 21/BANK1/210314 Verkoop webshop 20,00 -1363,20

8000 15-3-2021 21/BANK1/210315 Verkoop webshop 12,10 -1375,30

8000 19-3-2021 21/BANK1/210319 Verkoop webshop 10,00 -1385,30

8000 21-3-2021 21/BANK1/210321 Verkoop webshop 37,25 -1422,55

8000 22-3-2021 21/BANK1/210322 Verkoop webshop 35,00 -1457,55

8000 22-3-2021 21/BANK1/210322 Verkoop webshop 22,25 -1479,80

8000 23-3-2021 21/BANK1/210323 Verkoop webshop 49,75 -1529,55

8000 25-3-2021 21/BANK1/210325 Verkoop webshop 65,00 -1594,55

8000 26-3-2021 21/BANK1/210326 Verkoop webshop 194,82 -1789,37

8000 26-3-2021 21/BANK1/210326 Verkoop webshop 22,50 -1811,87

8000 29-3-2021 21/BANK1/210329 Verkoop webshop 20,00 -1831,87

8000 3-4-2021 21/BANK1/210403 Verkoop webshop 16,15 -1848,02

8000 6-4-2021 21/BANK1/210406 Verkoop webshop 30,00 -1878,02

8000 8-4-2021 21/BANK1/210408 Verkoop webshop 112,00 -1990,02

8000 18-4-2021 21/BANK1/210418 Verkoop webshop 29,75 -2019,77

8000 19-4-2021 21/BANK1/210419 Verkoop webshop 42,50 -2062,27

8000 23-4-2021 21/BANK1/210423 Verkoop webshop 122,50 -2184,77

8000 24-4-2021 21/BANK1/210424 Verkoop webshop 55,00 -2239,77

8000 28-4-2021 21/BANK1/210428 Verkoop webshop 25,00 -2264,77

8000 29-4-2021 21/BANK1/210429 Verkoop webshop 45,00 -2309,77

8000 1-5-2021 21/BANK1/210501 Verkoop webshop 20,00 -2329,77

8000 1-5-2021 21/BANK1/210501 Verkoop webshop 60,00 -2389,77

8000 3-5-2021 21/BANK1/210503 Verkoop webshop 14,60 -2404,37



8000 3-5-2021 21/BANK1/210503 Paypall 0,07 -2404,44
8000 3-5-2021 21/BANK1/210503 Paypall 0,12 -2404,56
8000 3-5-2021 21/BANK1/210503 Verkoop webshop 37,50 -2442,06

8000 4-5-2021 21/BANK1/210504 retourverkoop 
webshop

54,50 -2387,56

8000 5-5-2021 21/BANK1/210505 Verkoop webshop 55,50 -2443,06

8000 10-5-2021 21/BANK1/210510 Paypall 36,37 -2479,43
8000 13-5-2021 21/BANK1/210513 Verkoop webshop 27,25 -2506,68

8000 17-5-2021 21/BANK1/210517 Verkoop webshop 52,25 -2558,93

8000 19-5-2021 21/BANK1/210519 Verkoop webshop 39,60 -2598,53

8000 19-5-2021 21/BANK1/210519 Verkoop webshop 64,50 -2663,03

8000 24-5-2021 21/BANK1/210524 Verkoop webshop 55,00 -2718,03

8000 26-5-2021 21/BANK1/210526 Verkoop webshop 24,60 -2742,63

8000 27-5-2021 21/BANK1/210527 Verkoop webshop 98,00 -2840,63

8000 4-6-2021 21/BANK1/210604 Verkoop webshop 15,00 -2855,63

8000 9-6-2021 21/BANK1/210609 Verkoop webshop 20,00 -2875,63

8000 13-6-2021 21/BANK1/210613 Verkoop webshop 30,00 -2905,63

8000 14-6-2021 21/BANK1/210614 Verkoop webshop 50,00 -2955,63

8000 14-6-2021 21/BANK1/210614 Verkoop webshop 22,50 -2978,13

8000 17-6-2021 21/BANK1/210617 Verkoop webshop 27,25 -3005,38

8000 18-6-2021 21/BANK1/210618 Verkoop webshop 12,10 -3017,48

8000 19-6-2021 21/BANK1/210619 Verkoop webshop 20,00 -3037,48

8000 19-6-2021 21/BANK1/210619 Verkoop webshop 140,00 -3177,48

8000 19-6-2021 21/BANK1/210619 Verkoop webshop 10,00 -3187,48

8000 19-6-2021 21/BANK1/210619 Verkoop webshop 24,60 -3212,08

8000 21-6-2021 21/BANK1/210621 Verkoop webshop 20,00 -3232,08

8000 21-6-2021 21/BANK1/210621 Verkoop webshop 
??

25,97 -3258,05



8000 21-6-2021 21/BANK1/210621 Verkoop webshop 24,60 -3282,65

8000 21-6-2021 21/BANK1/210621 Verkoop webshop 29,75 -3312,40

8000 24-6-2021 21/BANK1/210624 Verkoop webshop 42,50 -3354,90

8000 27-6-2021 21/BANK1/210627 Verkoop webshop 100,00 -3454,90

8000 28-6-2021 21/BANK1/210628 Verkoop webshop 42,50 -3497,40

8000 29-6-2021 21/BANK1/210629 Verkoop webshop 35,00 -3532,40

8000 29-6-2021 21/BANK1/210629 Verkoop webshop 20,00 -3552,40

8000 30-6-2021 21/BANK1/210630 Verkoop webshop 50,00 -3602,40

8000 30-6-2021 21/BANK1/210630 Verkoop webshop 50,00 -3652,40

8000 2-7-2021 21/BANK1/210702 Verkoop webshop 29,75 -3682,15

8000 2-7-2021 21/BANK1/210702 dubbel betaald 50,00 -3632,15
8000 4-7-2021 21/BANK1/210704 Verkoop webshop 47,25 -3679,40

8000 4-7-2021 21/BANK1/210704 Verkoop webshop 42,50 -3721,90

8000 5-7-2021 21/BANK1/210705 Verkoop webshop 13,75 -3735,65

8000 5-7-2021 21/BANK1/210705 Verkoop webshop 57,25 -3792,90

8000 9-7-2021 21/BANK1/210709 Verkoop webshop 65,00 -3857,90

8000 9-7-2021 21/BANK1/210709 Verkoop webshop 29,75 -3887,65

8000 10-7-2021 21/BANK1/210710 Verkoop webshop 112,25 -3999,90

8000 10-7-2021 21/BANK1/210710 Verkoop webshop 2,25 -4002,15

8000 12-7-2021 21/BANK1/210712 Verkoop webshop 80,00 -4082,15

8000 14-7-2021 21/BANK1/210714 Verkoop webshop 82,50 -4164,65

8000 25-7-2021 21/BANK1/210725 Verkoop webshop 24,60 -4189,25

8000 30-7-2021 21/BANK1/210730 Verkoop webshop 87,25 -4276,50

8000 1-8-2021 21/BANK1/210801 Verkoop webshop 35,00 -4311,50

8000 1-8-2021 21/BANK1/210801 Verkoop webshop 37,50 -4349,00



8000 2-8-2021 21/BANK1/210802 Verkoop webshop 13,75 -4362,75

8000 2-8-2021 21/BANK1/210802 Verkoop webshop 39,60 -4402,35

8000 2-8-2021 21/BANK1/210802 Verkoop webshop 88,00 -4490,35

8000 8-8-2021 21/BANK1/210808 Verkoop webshop 35,00 -4525,35

8000 13-8-2021 21/BANK1/210813 Verkoop webshop 45,00 -4570,35

8000 15-8-2021 21/BANK1/210815 Verkoop webshop 22,10 -4592,45

8000 16-8-2021 21/BANK1/210816 Verkoop webshop 7,25 -4599,70

8000 17-8-2021 21/BANK1/210817 Verkoop webshop 90,00 -4689,70

8000 23-8-2021 21/BANK1/210823 Verkoop webshop 19,60 -4709,30

8000 23-8-2021 21/BANK1/210823 Verkoop webshop 24,60 -4733,90

8000 25-8-2021 21/BANK1/210825 Verkoop webshop 29,50 -4763,40

8000 25-8-2021 21/BANK1/210825 Verkoop webshop 22,25 -4785,65

8000 26-8-2021 21/BANK1/210826 Verkoop webshop 19,60 -4805,25

8000 8-9-2021 21/BANK1/210908 Verkoop webshop 24,60 -4829,85

8000 13-9-2021 21/BANK1/210913 Verkoop webshop 17,50 -4847,35

8000 16-9-2021 21/BANK1/210916 Verkoop webshop 65,00 -4912,35

8000 17-9-2021 21/BANK1/210917 Verkoop webshop 13,65 -4926,00

8000 18-9-2021 21/BANK1/210918 Kraamverkoop 534,50 -5460,50
8000 19-9-2021 21/BANK1/210919 Verkoop webshop 45,00 -5505,50

8000 20-9-2021 21/BANK1/210920 Verkoop webshop 32,50 -5538,00

8000 20-9-2021 21/BANK1/210920 Verkoop webshop 60,00 -5598,00

8000 21-9-2021 21/BANK1/210921 Kraamverkoop 450,00 -6048,00
8000 22-9-2021 21/BANK1/210922 Verkoop webshop 57,50 -6105,50

8000 22-9-2021 21/BANK1/210922 Verkoop webshop 22,50 -6128,00

8000 29-9-2021 21/BANK1/210929 Verkoop webshop 120,00 -6248,00

8000 30-9-2021 21/BANK1/210930 Verkoop webshop 20,00 -6268,00



8000 3-10-2021 21/BANK1/211003 Verkoop webshop 30,00 -6298,00

8000 6-10-2021 21/BANK1/211006 Verkoop webshop 37,25 -6335,25

8000 6-10-2021 21/BANK1/211006 Verkoop webshop 35,00 -6370,25

8000 7-10-2021 21/BANK1/211007 Verkoop webshop 110,50 -6480,75

8000 12-10-2021 21/BANK1/211012 Verkoop Kraam 611,64 -7092,39
8000 13-10-2021 21/BANK1/211013 Verkoop 

Windhonddag
15,21 -7107,60

8000 13-10-2021 21/BANK1/211013 Verkoop webshop 24,60 -7132,20

8000 14-10-2021 21/BANK1/211014 Verkoop webshop 25,00 -7157,20

8000 15-10-2021 21/BANK1/211015 Verkoop webshop 10,00 -7167,20

8000 15-10-2021 21/BANK1/211015 Verkoop webshop 25,00 -7192,20

8000 15-10-2021 21/BANK1/211015 Verkoop webshop 24,60 -7216,80

8000 15-10-2021 21/BANK1/211015 Verkoop webshop 13,65 -7230,45

8000 15-10-2021 21/BANK1/211015 Verkoop webshop 35,00 -7265,45

8000 16-10-2021 21/BANK1/211016 Verkoop webshop 13,65 -7279,10

8000 17-10-2021 21/BANK1/211017 Verkoop webshop 67,25 -7346,35

8000 19-10-2021 21/BANK1/211019 Verkoop webshop 14,60 -7360,95

8000 19-10-2021 21/BANK1/211019 Verkoop webshop 14,60 -7375,55

8000 20-10-2021 21/BANK1/211020 Verkoop webshop 24,60 -7400,15

8000 20-10-2021 21/BANK1/211020 Verkoop webshop 17,00 -7417,15

8000 20-10-2021 21/BANK1/211020 Verkoop webshop 20,00 -7437,15

8000 21-10-2021 21/BANK1/211021 Verkoop webshop 65,00 -7502,15

8000 23-10-2021 21/BANK1/211023 Verkoop webshop 22,50 -7524,65

8000 25-10-2021 21/BANK1/211025 Verkoop webshop 30,00 -7554,65

8000 25-10-2021 21/BANK1/211025 Verkoop webshop 74,25 -7628,90

8000 26-10-2021 21/BANK1/211026 Verkoop webshop 37,25 -7666,15



8000 26-10-2021 21/BANK1/211026 Verkoop webshop 7,25 -7673,40

8000 26-10-2021 21/BANK1/211026 Verkoop webshop 65,00 -7738,40

8000 28-10-2021 21/BANK1/211028 Verkoop webshop 37,25 -7775,65

8000 31-10-2021 21/BANK1/211031 Verkoop webshop 60,00 -7835,65

8000 1-11-2021 21/BANK1/211101 Verkoop webshop 15,00 -7850,65

8000 1-11-2021 21/BANK1/211101 Verkoop webshop 17,50 -7868,15

8000 5-11-2021 21/BANK1/211105 Verkoop webshop 19,60 -7887,75

8000 5-11-2021 21/BANK1/211105 Verkoop webshop 24,60 -7912,35

8000 5-11-2021 21/BANK1/211105 Verkoop webshop 29,75 -7942,10

8000 6-11-2021 21/BANK1/211106 Verkoop webshop 57,25 -7999,35

8000 7-11-2021 21/BANK1/211107 Verkoop webshop 20,00 -8019,35

8000 14-11-2021 21/BANK1/211114 Verkoop webshop 8,00 -8027,35

8000 17-11-2021 21/BANK1/211117 Verkoop webshop 22,50 -8049,85

8000 17-11-2021 21/BANK1/211117 Verkoop webshop 8,00 -8057,85

8000 23-11-2021 21/BANK1/211123 Verkoop webshop 65,50 -8123,35

8000 24-11-2021 21/BANK1/211124 Verkoop webshop 43,00 -8166,35

8000 30-11-2021 21/BANK1/211130 Verkoop webshop 47,25 -8213,60

8000 30-11-2021 21/BANK1/211130 Verkoop webshop 42,75 -8256,35

8000 1-12-2021 21/BANK1/211201 Verkoop webshop 47,25 -8303,60

8000 1-12-2021 21/BANK1/211201 Verkoop webshop 37,25 -8340,85

8000 4-12-2021 21/BANK1/211204 Verkoop webshop 20,00 -8360,85

8000 4-12-2021 21/BANK1/211204 Verkoop webshop 37,00 -8397,85

8000 9-12-2021 21/BANK1/211209 Verkoop webshop 32,25 -8430,10

8000 9-12-2021 21/BANK1/211209 Verkoop webshop 32,25 -8462,35

8000 9-12-2021 21/BANK1/211209 Verkoop webshop 37,25 -8499,60



8000 9-12-2021 21/BANK1/211209 Verkoop webshop 44,60 -8544,20

8000 10-12-2021 21/BANK1/211210 Verkoop webshop 65,00 -8609,20

8000 11-12-2021 21/BANK1/211211 Verkoop webshop 15,00 -8624,20

8000 12-12-2021 21/BANK1/211212 Verkoop webshop 60,00 -8684,20

8000 14-12-2021 21/BANK1/211214 Kraamverkoop 1538,10 -10222,30
8000 14-12-2021 21/BANK1/211214 Verkoop webshop 97,50 -10319,80

8000 16-12-2021 21/BANK1/211216 Verkoop webshop 39,60 -10359,40

8000 22-12-2021 21/BANK1/211222 Verkoop webshop 7,50 -10366,90

8000 26-12-2021 21/BANK1/211226 Verkoop webshop 25,00 -10391,90

8000 27-12-2021 21/BANK1/211227 Verkoop webshop 65,00 -10456,90

8000 27-12-2021 21/BANK1/211227 Verkoop webshop 37,25 -10494,15

8000 30-12-2021 21/BANK1/211230 Verkoop webshop 60,00 -10554,15

8000 Saldo t/m periode 
2112

104,50 10658,65 -10554,15

8100 1-1-2021 21/BANK1/210101 Heuts donatie 10,00 -10,00
8100 1-1-2021 21/BANK1/210101 Smits donatie 15,00 -25,00
8100 3-1-2021 21/BANK1/210103 Dalmeijer Donatie 15,00 -40,00

8100 4-1-2021 21/BANK1/210104 Searcy Donatie 15,00 -55,00
8100 4-1-2021 21/BANK1/210104 Delsing Donatie 10,00 -65,00
8100 4-1-2021 21/BANK1/210104 Wolters Donatie 20,00 -85,00
8100 5-1-2021 21/BANK1/210105 Lyle Donatie 25,00 -110,00
8100 6-1-2021 21/BANK1/210106 Van Houtte 

Donatie
10,00 -120,00

8100 22-1-2021 21/BANK1/210122 van Schie 7,50 -127,50
8100 23-1-2021 21/BANK1/210123 Donatie Koop 15,00 -142,50
8100 24-1-2021 21/BANK1/210124 Donatie van Dijk 100,00 -242,50
8100 24-1-2021 21/BANK1/210124 Donatie Kruize 50,00 -292,50
8100 25-1-2021 21/BANK1/210125 Donatie Rothe 10,00 -302,50
8100 25-1-2021 21/BANK1/210125 Donatie Gonzalez 3,00 -305,50

8100 25-1-2021 21/BANK1/210125 Donatie Frederik 25,00 -330,50
8100 26-1-2021 21/BANK1/210126 Donatie van der 

Zalm
20,00 -350,50

8100 26-1-2021 21/BANK1/210126 Donatie Ingenious 
Technol

2,28 -352,78

8100 26-1-2021 21/BANK1/210126 Donatie Mot 50,00 -402,78



8100 27-1-2021 21/BANK1/210127 Donatie Harzing 35,00 -437,78
8100 28-1-2021 21/BANK1/210128 Donatie Gerrits 500,00 -937,78
8100 1-2-2021 21/BANK1/210201 Donatie Smits 15,00 -952,78
8100 1-2-2021 21/BANK1/210201 Donatie Wolters 20,00 -972,78
8100 1-2-2021 21/BANK1/210201 Donatie Searcy 15,00 -987,78
8100 1-2-2021 21/BANK1/210201 Donatie Delsing 10,00 -997,78
8100 1-2-2021 21/BANK1/210201 Donatie 

Niejenhuis
150,00 -1147,78

8100 1-2-2021 21/BANK1/210201 Donatie Straatman 5,00 -1152,78

8100 2-2-2021 21/BANK1/210202 Donatie Efdee 50,00 -1202,78
8100 5-2-2021 21/BANK1/210205 Donatie Lyle 25,00 -1227,78
8100 6-2-2021 21/BANK1/210206 Donatie Huguette 50,00 -1277,78

8100 7-2-2021 21/BANK1/210207 Donatie van Roon 100,00 -1377,78

8100 8-2-2021 21/BANK1/210208 Donatie Van 
Houtte

10,00 -1387,78

8100 9-2-2021 21/BANK1/210209 Donatie Mot 42,00 -1429,78
8100 10-2-2021 21/BANK1/210210 Donatie de Jonge 100,00 -1529,78

8100 10-2-2021 21/BANK1/210210 Donatie Janknegt 30,00 -1559,78

8100 17-2-2021 21/BANK1/210217 Vituele Adoptie 5,00 -1564,78
8100 17-2-2021 21/BANK1/210217 Donatie Ingenious 

Techn
2,97 -1567,75

8100 17-2-2021 21/BANK1/210217 Donatie Ingenious 
Techn

0,38 -1568,13

8100 19-2-2021 21/BANK1/210219 Donatie  Postma 200,00 -1768,13
8100 19-2-2021 21/BANK1/210219 Donatie van der 

Velde
20,00 -1788,13

8100 22-2-2021 21/BANK1/210222 Donatie van Schie 7,50 -1795,63

8100 23-2-2021 21/BANK1/210223 Donatie Rothe 10,00 -1805,63
8100 23-2-2021 21/BANK1/210223 Donatie Gonzalez 3,00 -1808,63

8100 23-2-2021 21/BANK1/210223 Donatie Bouman 10,00 -1818,63
8100 25-2-2021 21/BANK1/210225 Donatie bouman 15,00 -1833,63
8100 1-3-2021 21/BANK1/210301 Donatie Smits 15,00 -1848,63
8100 1-3-2021 21/BANK1/210301 Donatie Delsing 10,00 -1858,63
8100 1-3-2021 21/BANK1/210301 Donatie 

Commandeur
1,50 -1860,13

8100 1-3-2021 21/BANK1/210301 Donatie Wolters 20,00 -1880,13
8100 1-3-2021 21/BANK1/210301 Donatie Searcy 15,00 -1895,13
8100 5-3-2021 21/BANK1/210305 Donatie Lyle 25,00 -1920,13
8100 8-3-2021 21/BANK1/210308 Donatie Van 

Houtte
10,00 -1930,13

8100 17-3-2021 21/BANK1/210317 Donatie Hoop 5,00 -1935,13
8100 23-3-2021 21/BANK1/210323 Donatie Rothe 10,00 -1945,13



8100 23-3-2021 21/BANK1/210323 Donatie Gonzalez 3,00 -1948,13

8100 23-3-2021 21/BANK1/210323 Donatie van der 
Klei

25,00 -1973,13

8100 23-3-2021 21/BANK1/210323 Donatie Lovers 50,00 -2023,13
8100 26-3-2021 21/BANK1/210326 Donatie Dam 30,00 -2053,13
8100 29-3-2021 21/BANK1/210329 Donatie 

Ligtenberg
5,00 -2058,13

8100 1-4-2021 21/BANK1/210401 Donatie Wolters 20,00 -2078,13
8100 1-4-2021 21/BANK1/210401 Donatie Delsing 10,00 -2088,13
8100 1-4-2021 21/BANK1/210401 Donatie 

Commandeur
1,50 -2089,63

8100 1-4-2021 21/BANK1/210401 Donatie Searcy 15,00 -2104,63
8100 6-4-2021 21/BANK1/210406 Donatie Smits 15,00 -2119,63
8100 6-4-2021 21/BANK1/210406 Donatie Van 

Houtte
10,00 -2129,63

8100 6-4-2021 21/BANK1/210406 Donatie Lyle 25,00 -2154,63
8100 15-4-2021 21/BANK1/210415 Donatie de Jonge 280,00 -2434,63

8100 19-4-2021 21/BANK1/210419 Donatie 
Rademakers

5,00 -2439,63

8100 19-4-2021 21/BANK1/210419 Donatie 
Brunekreff

17,50 -2457,13

8100 23-4-2021 21/BANK1/210423 Donatie Rothe 10,00 -2467,13
8100 23-4-2021 21/BANK1/210423 Donatie Gonzalez 3,00 -2470,13

8100 25-4-2021 21/BANK1/210425 Donatie Lovers 50,00 -2520,13
8100 1-5-2021 21/BANK1/210501 Donatie Smits 15,00 -2535,13
8100 3-5-2021 21/BANK1/210503 Donatie van de 

Meent
25,00 -2560,13

8100 3-5-2021 21/BANK1/210503 Donatie Wolters 20,00 -2580,13
8100 3-5-2021 21/BANK1/210503 Donatie 

Commandeur
1,50 -2581,63

8100 3-5-2021 21/BANK1/210503 Donatie Delsing 10,00 -2591,63
8100 3-5-2021 21/BANK1/210503 Donatie Searcy 15,00 -2606,63
8100 5-5-2021 21/BANK1/210505 Donatie Lyle 25,00 -2631,63
8100 6-5-2021 21/BANK1/210506 Donatie Van 

Houtte
10,00 -2641,63

8100 17-5-2021 21/BANK1/210517 Donatie 
Rademakers

5,00 -2646,63

8100 24-5-2021 21/BANK1/210524 Donatie Rothe 10,00 -2656,63
8100 24-5-2021 21/BANK1/210524 Donatie Gonzalez 3,00 -2659,63

8100 28-5-2021 21/BANK1/210528 Donatie van 
Hameren

20,00 -2679,63

8100 1-6-2021 21/BANK1/210601 Donatie Smits 15,00 -2694,63
8100 1-6-2021 21/BANK1/210601 Donatie 

Commandeur
1,50 -2696,13

8100 1-6-2021 21/BANK1/210601 Donatie Wolters 20,00 -2716,13
8100 1-6-2021 21/BANK1/210601 Donatie Delsing 10,00 -2726,13



8100 1-6-2021 21/BANK1/210601 Donatie Searcy 15,00 -2741,13
8100 3-6-2021 21/BANK1/210603 Donatei St 

Derdengelden
10,00 -2751,13

8100 7-6-2021 21/BANK1/210607 Donatie Van 
Houtte

10,00 -2761,13

8100 7-6-2021 21/BANK1/210607 Donatie Lyle 25,00 -2786,13
8100 14-6-2021 21/BANK1/210614 Donatie Heuts 10,00 -2796,13
8100 17-6-2021 21/BANK1/210617 Donatie 

Rademakers
5,00 -2801,13

8100 23-6-2021 21/BANK1/210623 Donatie Rothe 10,00 -2811,13
8100 23-6-2021 21/BANK1/210623 Donatie Gonzalez 3,00 -2814,13

8100 24-6-2021 21/BANK1/210624 Donatie Lovers 50,00 -2864,13
8100 25-6-2021 21/BANK1/210625 Donatie Beth 110,00 -2974,13
8100 1-7-2021 21/BANK1/210701 Donatie Smits 15,00 -2989,13
8100 1-7-2021 21/BANK1/210701 Donatie Searcy 15,00 -3004,13
8100 1-7-2021 21/BANK1/210701 Donatie Wolters 20,00 -3024,13
8100 1-7-2021 21/BANK1/210701 Donatie Delsing 10,00 -3034,13
8100 1-7-2021 21/BANK1/210701 Donatie 

Commandeur
1,50 -3035,63

8100 5-7-2021 21/BANK1/210705 Donatie Lyle 25,00 -3060,63
8100 6-7-2021 21/BANK1/210706 Donatie Van 

Houtte
10,00 -3070,63

8100 11-7-2021 21/BANK1/210711 Donatie de Kruif 10,00 -3080,63
8100 13-7-2021 21/BANK1/210713 Donatie Cuijpers 10,00 -3090,63
8100 19-7-2021 21/BANK1/210719 Donatie 

Rademakers
5,00 -3095,63

8100 21-7-2021 21/BANK1/210721 Donatie Candela 10,00 -3105,63
8100 23-7-2021 21/BANK1/210723 Donatie Gonzalez 3,00 -3108,63

8100 23-7-2021 21/BANK1/210723 Donatie Rothe 10,00 -3118,63
8100 28-7-2021 21/BANK1/210728 Donatie Sirius 35,00 -3153,63
8100 29-7-2021 21/BANK1/210729 Donatie Straatman 20,00 -3173,63

8100 2-8-2021 21/BANK1/210802 Donatie Smits 15,00 -3188,63
8100 2-8-2021 21/BANK1/210802 Donatie 

Commandeur
1,50 -3190,13

8100 2-8-2021 21/BANK1/210802 Donatie Delsing 10,00 -3200,13
8100 2-8-2021 21/BANK1/210802 Donatie Searcy 15,00 -3215,13
8100 2-8-2021 21/BANK1/210802 Donatie Wolters 20,00 -3235,13
8100 3-8-2021 21/BANK1/210803 Donatie st 

Derdengelden
23,75 -3258,88

8100 5-8-2021 21/BANK1/210805 Donatie Lyle 25,00 -3283,88
8100 6-8-2021 21/BANK1/210806 Donatie Van 

Houtte
10,00 -3293,88

8100 17-8-2021 21/BANK1/210817 Donatie 
Rademakers

5,00 -3298,88

8100 18-8-2021 21/BANK1/210818 Donatie den Dulk 25,00 -3323,88

8100 23-8-2021 21/BANK1/210823 Donatie Rothe 10,00 -3333,88



8100 23-8-2021 21/BANK1/210823 Donatie Gonzalez 3,00 -3336,88

8100 29-8-2021 21/BANK1/210829 Donatie Lovers 50,00 -3386,88
8100 1-9-2021 21/BANK1/210901 Donatie Smits 15,00 -3401,88
8100 1-9-2021 21/BANK1/210901 Donatie Searcy 15,00 -3416,88
8100 1-9-2021 21/BANK1/210901 Donatie Delsing 10,00 -3426,88
8100 1-9-2021 21/BANK1/210901 Donatie Wolters 20,00 -3446,88
8100 1-9-2021 21/BANK1/210901 Donatie 

Commandeur
1,50 -3448,38

8100 6-9-2021 21/BANK1/210906 Donatie Van 
Houtte

10,00 -3458,38

8100 6-9-2021 21/BANK1/210906 Donatie Lyle 25,00 -3483,38
8100 15-9-2021 21/BANK1/210915 Donatie van der 

Velde
15,00 -3498,38

8100 17-9-2021 21/BANK1/210917 Donatie 
Rademakers

5,00 -3503,38

8100 20-9-2021 21/BANK1/210920 Adoptie Morena 
ddonatie

100,00 -3603,38

8100 23-9-2021 21/BANK1/210923 Donatie Rothe 10,00 -3613,38
8100 23-9-2021 21/BANK1/210923 Donatie Gonzalez 3,00 -3616,38

8100 1-10-2021 21/BANK1/211001 Donatie Searcy 15,00 -3631,38
8100 1-10-2021 21/BANK1/211001 Donatie Delsing 10,00 -3641,38
8100 1-10-2021 21/BANK1/211001 Donatie Wolters 20,00 -3661,38
8100 1-10-2021 21/BANK1/211001 Donatie 

Commandeur
1,50 -3662,88

8100 2-10-2021 21/BANK1/211002 Donatie La Linea 50,00 -3712,88
8100 4-10-2021 21/BANK1/211004 Donatie vd 

Bogaard
50,00 -3762,88

8100 5-10-2021 21/BANK1/211005 Donatie Lyle 25,00 -3787,88
8100 5-10-2021 21/BANK1/211005 Donatie Lovers 50,00 -3837,88
8100 6-10-2021 21/BANK1/211006 Donatie Van 

Houtte
10,00 -3847,88

8100 13-10-2021 21/BANK1/211013 Donatie 
Windhonddag

15,00 -3862,88

8100 18-10-2021 21/BANK1/211018 Donatie 
Rademakers

5,00 -3867,88

8100 20-10-2021 21/BANK1/211020 Donatie Franssens 15,00 -3882,88

8100 23-10-2021 21/BANK1/211023 Adoptie remi 100,00 -3982,88
8100 24-10-2021 21/BANK1/211024 Veiling donatie 100,00 -4082,88
8100 25-10-2021 21/BANK1/211025 Donatie Morillas 3,00 -4085,88
8100 25-10-2021 21/BANK1/211025 Donatie Rothe 10,00 -4095,88
8100 1-11-2021 21/BANK1/211101 Donatie Wolters 20,00 -4115,88
8100 1-11-2021 21/BANK1/211101 Donatie Delsing 10,00 -4125,88
8100 1-11-2021 21/BANK1/211101 Donatie 

Commandeur
1,50 -4127,38

8100 1-11-2021 21/BANK1/211101 Donatie Searcy 15,00 -4142,38
8100 1-11-2021 21/BANK1/211101 Donatie Roon 50,00 -4192,38
8100 4-11-2021 21/BANK1/211104 Adoptie Remi 115,00 -4307,38



8100 5-11-2021 21/BANK1/211105 Donatie Lyle 25,00 -4332,38
8100 8-11-2021 21/BANK1/211108 Donatie Van 

Houtte
10,00 -4342,38

8100 17-11-2021 21/BANK1/211117 Donatie 
Rademakers

5,00 -4347,38

8100 23-11-2021 21/BANK1/211123 Donatie Gonzalez 3,00 -4350,38

8100 23-11-2021 21/BANK1/211123 Donatie Rothe 10,00 -4360,38
8100 26-11-2021 21/BANK1/211126 Donatie Lovers 50,00 -4410,38
8100 1-12-2021 21/BANK1/211201 Donatie Wolters 20,00 -4430,38
8100 1-12-2021 21/BANK1/211201 Donatie 

Commandeur
1,50 -4431,88

8100 1-12-2021 21/BANK1/211201 Donatie Delsing 10,00 -4441,88
8100 1-12-2021 21/BANK1/211201 Donatie Searcy 15,00 -4456,88
8100 1-12-2021 21/BANK1/211201 Donatie La Linea 50,00 -4506,88
8100 3-12-2021 21/BANK1/211203 Donatie st 

Derdengelden
50,00 -4556,88

8100 6-12-2021 21/BANK1/211206 Donatie Lyle 25,00 -4581,88
8100 6-12-2021 21/BANK1/211206 Donatie Van 

Houtte
10,00 -4591,88

8100 17-12-2021 21/BANK1/211217 Donatie 
Rademakers

5,00 -4596,88

8100 23-12-2021 21/BANK1/211223 Donatie Gonzalez 3,00 -4599,88

8100 23-12-2021 21/BANK1/211223 Donatie Rothe 10,00 -4609,88
8100 23-12-2021 21/BANK1/211223 Donatie Venema 50,00 -4659,88
8100 23-12-2021 21/BANK1/211223 Donatie La Linea 50,00 -4709,88
8100 25-12-2021 21/BANK1/211225 Donatie Lovers 100,00 -4809,88
8100 29-12-2021 21/BANK1/211229 Donatie Teaming 315,00 -5124,88
8100 31-12-2021 21/BANK1/211231 Donatie La Linea 500,00 -5624,88
8100 31-12-2021 21/BANK1/211231 Donatie van 

Rheenen
50,00 -5674,88

8100 31-12-2021 21/BANK1/211231 Donatie  de Vree 25,00 -5699,88
8100 Saldo t/m periode 

2112
5699,88 -5699,88

8101 9-12-2021 21/BANK1/211209 Donatie operatie 
Sofie

150,00 -150,00

8101 9-12-2021 21/BANK1/211209 Donatie operatie 
Sofie

20,00 -170,00

8101 9-12-2021 21/BANK1/211209 Donatie operatie 
Sofie

30,00 -200,00

8101 10-12-2021 21/BANK1/211210 Donatie operatie 
Sofie

45,00 -245,00

8101 10-12-2021 21/BANK1/211210 Donatie operatie 
Sofie

65,00 -310,00

8101 10-12-2021 21/BANK1/211210 Donatie operatie 
Sofie

40,00 -350,00

8101 10-12-2021 21/BANK1/211210 Donatie operatie 
Sofie

15,00 -365,00



8101 10-12-2021 21/BANK1/211210 Donatie operatie 
Sofie

70,00 -435,00

8101 10-12-2021 21/BANK1/211210 Donatie operatie 
Sofie

55,00 -490,00

8101 11-12-2021 21/BANK1/211211 Donatie operatie 
Sofie

55,00 -545,00

8101 11-12-2021 21/BANK1/211211 Donatie operatie 
Sofie

5,00 -550,00

8101 11-12-2021 21/BANK1/211211 Donatie operatie 
Sofie

20,00 -570,00

8101 11-12-2021 21/BANK1/211211 Donatie operatie 
Sofie

125,00 -695,00

8101 12-12-2021 21/BANK1/211212 Donatie operatie 
Sofie

25,00 -720,00

8101 12-12-2021 21/BANK1/211212 Donatie operatie 
Sofie

190,00 -910,00

8101 12-12-2021 21/BANK1/211212 Donatie operatie 
Sofie

50,00 -960,00

8101 12-12-2021 21/BANK1/211212 Donatie operatie 
Sofie

80,00 -1040,00

8101 12-12-2021 21/BANK1/211212 Donatie operatie 
Sofie

200,00 -1240,00

8101 12-12-2021 21/BANK1/211212 Donatie operatie 
Sofie

250,00 -1490,00

8101 12-12-2021 21/BANK1/211212 Donatie operatie 
Sofie

100,00 -1590,00

8101 12-12-2021 21/BANK1/211212 Donatie operatie 
Sofie

45,00 -1635,00

8101 13-12-2021 21/BANK1/211213 Donatie operatie 
Sofie

20,00 -1655,00

8101 13-12-2021 21/BANK1/211213 Donatie operatie 
Sofie

25,00 -1680,00

8101 13-12-2021 21/BANK1/211213 Donatie operatie 
Sofie

25,00 -1705,00

8101 14-12-2021 21/BANK1/211214 Donatie operatie 
Sofie

15,00 -1720,00

8101 14-12-2021 21/BANK1/211214 Donatie operatie 
Sofie

35,00 -1755,00

8101 14-12-2021 21/BANK1/211214 Donatie operatie 
Sofie

1000,00 -2755,00

8101 14-12-2021 21/BANK1/211214 Donatie operatie 
Sofie

20,00 -2775,00

8101 14-12-2021 21/BANK1/211214 Donatie operatie 
Sofie

110,00 -2885,00

8101 15-12-2021 21/BANK1/211215 Donatie operatie 
Sofie

15,00 -2900,00

8101 15-12-2021 21/BANK1/211215 Donatie operatie 
Sofie

50,00 -2950,00

8101 15-12-2021 21/BANK1/211215 Donatie operatie 
Sofie

50,00 -3000,00



8101 17-12-2021 21/BANK1/211217 Donatie operatie 
Sofie

30,00 -3030,00

8101 17-12-2021 21/BANK1/211217 Donatie operatie 
Sofie

10,00 -3040,00

8101 17-12-2021 21/BANK1/211217 Donatie operatie 
Sofie

30,00 -3070,00

8101 17-12-2021 21/BANK1/211217 Donatie operatie 
Sofie

30,00 -3100,00

8101 17-12-2021 21/BANK1/211217 Donatie operatie 
Sofie

10,00 -3110,00

8101 17-12-2021 21/BANK1/211217 Donatie operatie 
Sofie

25,00 -3135,00

8101 18-12-2021 21/BANK1/211218 Donatie operatie 
Sofie

20,00 -3155,00

8101 23-12-2021 21/BANK1/211223 Operatie medische 
kosten

3454,47 299,47

8101 24-12-2021 21/BANK1/211224 Donatie operatie 
Sofie

250,00 49,47

8101 25-12-2021 21/BANK1/211225 Donatie operatie 
Sofie

300,00 -250,53

8101 25-12-2021 21/BANK1/211225 Donatie operatie 
Sofie

10,00 -260,53

8101 Saldo t/m periode 
2112

3454,47 3715,00 -260,53

8200 12-1-2021 21/BANK1/210112 Adoptie Hond 
Minerva

300,00 -300,00

8200 18-1-2021 21/BANK1/210118 Virtuele adoptie 5,00 -305,00
8200 25-1-2021 21/BANK1/210125 Adoptie Ursula 300,00 -605,00
8200 27-1-2021 21/BANK1/210127 Adoptie Rudy 300,00 -905,00
8200 28-1-2021 21/BANK1/210128 Adoptie  Ilja 300,00 -1205,00
8200 31-1-2021 21/BANK1/210131 Adoptie Sandokan 300,00 -1505,00

8200 1-2-2021 21/BANK1/210201 Vituele Adoptie 10,00 -1515,00
8200 4-2-2021 21/BANK1/210204 Adoptie  Ringo 340,00 -1855,00
8200 13-2-2021 21/BANK1/210213 Adoptie Galgo 

Nora
340,00 -2195,00

8200 27-2-2021 21/BANK1/210227 Adoptie Tau 340,00 -2535,00
8200 27-2-2021 21/BANK1/210227 Adoptie Clarita 300,00 -2835,00
8200 1-3-2021 21/BANK1/210301 Virtuele adoptie 10,00 -2845,00
8200 1-3-2021 21/BANK1/210301 Adoptie Zarco 300,00 -3145,00
8200 9-3-2021 21/BANK1/210309 Adoptie Koosje 340,00 -3485,00
8200 10-3-2021 21/BANK1/210310 Adoptie Zuzena 340,00 -3825,00
8200 29-3-2021 21/BANK1/210329 Adoptie Vinn 340,00 -4165,00
8200 1-4-2021 21/BANK1/210401 Virtuele adoptie 10,00 -4175,00
8200 2-4-2021 21/BANK1/210402 Adoptie  Chakira 340,00 -4515,00
8200 6-4-2021 21/BANK1/210406 Adoptie Fletcha 340,00 -4855,00
8200 8-4-2021 21/BANK1/210408 Adoptie Simba 340,00 -5195,00
8200 19-4-2021 21/BANK1/210419 Adoptie Alicate 340,00 -5535,00
8200 23-4-2021 21/BANK1/210423 Adoptie Curre 340,00 -5875,00



8200 24-4-2021 21/BANK1/210424 Adoptie Nairobi 340,00 -6215,00
8200 29-4-2021 21/BANK1/210429 Adoptie Chaboli 340,00 -6555,00
8200 30-4-2021 21/BANK1/210430 Adoptie Gosedera 340,00 -6895,00

8200 1-5-2021 21/BANK1/210501 Adoptie Perico 340,00 -7235,00
8200 3-5-2021 21/BANK1/210503 Adoptie Simba 340,00 -7575,00
8200 4-5-2021 21/BANK1/210504 retour adoptie 

Simba
340,00 -7235,00

8200 11-5-2021 21/BANK1/210511 Adoptie Mayell 340,00 -7575,00
8200 12-5-2021 21/BANK1/210512 Adoptie Minecraft 340,00 -7915,00

8200 13-5-2021 21/BANK1/210513 Virtuele adoptie 10,00 -7925,00
8200 5-6-2021 21/BANK1/210605 Adoptie Jaz min 340,00 -8265,00
8200 14-6-2021 21/BANK1/210614 Adoptie  Angelika 340,00 -8605,00

8200 19-6-2021 21/BANK1/210619 Adoptie Wizzard 340,00 -8945,00
8200 21-6-2021 21/BANK1/210621 Adoptie Anton 340,00 -9285,00
8200 24-6-2021 21/BANK1/210624 Adoptie Mira 340,00 -9625,00
8200 25-6-2021 21/BANK1/210625 Adoptie Beth 340,00 -9965,00
8200 28-6-2021 21/BANK1/210628 Adoptie Aitor 340,00 -10305,00
8200 4-7-2021 21/BANK1/210704 Adoptie Lina 340,00 -10645,00
8200 9-7-2021 21/BANK1/210709 Adoptie Anya 340,00 -10985,00
8200 11-7-2021 21/BANK1/210711 Adoptie Hazel 340,00 -11325,00
8200 12-7-2021 21/BANK1/210712 Adoptie Tierzo 340,00 -11665,00
8200 13-7-2021 21/BANK1/210713 Adoptie  Shercan 340,00 -12005,00
8200 15-7-2021 21/BANK1/210715 Adoptie Venko 310,00 -12315,00
8200 21-7-2021 21/BANK1/210721 Adoptie Candela 340,00 -12655,00
8200 28-7-2021 21/BANK1/210728 Adoptie Sirius 340,00 -12995,00
8200 13-8-2021 21/BANK1/210813 Virtuele adoptie 10,00 -13005,00
8200 19-8-2021 21/BANK1/210819 Adoptie Amores 340,00 -13345,00
8200 4-9-2021 21/BANK1/210904 Adoptie Kiwi 340,00 -13685,00
8200 13-9-2021 21/BANK1/210913 Virtuele adoptie 10,00 -13695,00
8200 17-9-2021 21/BANK1/210917 Adoptie Ana 340,00 -14035,00
8200 17-9-2021 21/BANK1/210917 Adoptie Angelo 340,00 -14375,00
8200 20-9-2021 21/BANK1/210920 Adoptie Morena 340,00 -14715,00
8200 23-9-2021 21/BANK1/210923 Adoptie  Julia 340,00 -15055,00
8200 2-10-2021 21/BANK1/211002 Adoptie Summer 340,00 -15395,00
8200 5-10-2021 21/BANK1/211005 Adoptie Cataleya 340,00 -15735,00

8200 12-10-2021 21/BANK1/211012 Adoptie Curre 340,00 -16075,00
8200 13-10-2021 21/BANK1/211013 Virtuele adoptie 10,00 -16085,00
8200 14-10-2021 21/BANK1/211014 Adoptie  Remi 340,00 -16425,00
8200 15-10-2021 21/BANK1/211015 Adoptie Cora 340,00 -16765,00
8200 20-10-2021 21/BANK1/211020 Adoptie Dani 340,00 -17105,00
8200 21-10-2021 21/BANK1/211021 Retour Adoptie 

Tao
340,00 -16765,00

8200 23-10-2021 21/BANK1/211023 Adoptie Remi 340,00 -17105,00
8200 30-10-2021 21/BANK1/211030 Adoptie Maya 340,00 -17445,00
8200 31-10-2021 21/BANK1/211031 Adoptie Remi 340,00 -17785,00
8200 4-11-2021 21/BANK1/211104 Adoptie Remi 340,00 -18125,00



8200 15-11-2021 21/BANK1/211115 virtuele adopte 10,00 -18135,00
8200 10-12-2021 21/BANK1/211210 Adoptie Dexter 340,00 -18475,00
8200 12-12-2021 21/BANK1/211212 Adoptie Tao 340,00 -18815,00
8200 13-12-2021 21/BANK1/211213 Virtuele adoptie 10,00 -18825,00
8200 14-12-2021 21/BANK1/211214 Adoptie Lia 340,00 -19165,00
8200 23-12-2021 21/BANK1/211223 Adoptie Havanna 340,00 -19505,00

8200 27-12-2021 21/BANK1/211227 Adoptie Esther 340,00 -19845,00
8200 30-12-2021 21/BANK1/211230 Adoptie Amber 340,00 -20185,00
8200 Saldo t/m periode 

2112
680,00 20865,00 -20185,00

8300 24-1-2021 21/BANK1/210124 Loterij en Veiling 10,00 -10,00

8300 11-2-2021 21/BANK1/210211 Veiling Loterij 14,65 -24,65
8300 11-2-2021 21/BANK1/210211 Veiling Loterij 72,00 -96,65
8300 11-2-2021 21/BANK1/210211 Veiling Loterij 30,00 -126,65
8300 11-2-2021 21/BANK1/210211 Veiling Loterij 12,50 -139,15
8300 11-2-2021 21/BANK1/210211 Veiling Loterij 40,00 -179,15
8300 12-2-2021 21/BANK1/210212 Veiling Loterij 35,00 -214,15
8300 12-2-2021 21/BANK1/210212 Veiling Loterij 5,00 -219,15
8300 12-2-2021 21/BANK1/210212 Veiling Loterij 42,50 -261,65
8300 12-2-2021 21/BANK1/210212 Veiling Loterij 45,00 -306,65
8300 12-2-2021 21/BANK1/210212 Veiling Loterij 33,00 -339,65
8300 12-2-2021 21/BANK1/210212 Veiling Loterij 100,00 -439,65
8300 12-2-2021 21/BANK1/210212 Veiling Loterij 52,00 -491,65
8300 12-2-2021 21/BANK1/210212 Veiling Loterij 10,00 -501,65
8300 12-2-2021 21/BANK1/210212 Veiling Loterij 61,00 -562,65
8300 12-2-2021 21/BANK1/210212 Veiling Loterij 12,00 -574,65
8300 13-2-2021 21/BANK1/210213 Veiling Loterij 49,00 -623,65
8300 13-2-2021 21/BANK1/210213 Veiling Loterij 15,00 -638,65
8300 13-2-2021 21/BANK1/210213 Veiling Loterij 35,00 -673,65
8300 13-2-2021 21/BANK1/210213 Veiling Loterij 50,00 -723,65
8300 13-2-2021 21/BANK1/210213 Veiling Loterij 30,00 -753,65
8300 13-2-2021 21/BANK1/210213 Veiling Loterij 22,50 -776,15
8300 13-2-2021 21/BANK1/210213 Veiling Loterij 4,00 -780,15
8300 13-2-2021 21/BANK1/210213 Veiling Loterij 50,00 -830,15
8300 13-2-2021 21/BANK1/210213 Veiling Loterij 5,00 -835,15
8300 14-2-2021 21/BANK1/210214 Veiling Loterij 12,00 -847,15
8300 14-2-2021 21/BANK1/210214 Veiling Loterij 15,00 -862,15
8300 14-2-2021 21/BANK1/210214 Veiling Loterij 11,00 -873,15
8300 14-2-2021 21/BANK1/210214 veiling loterij 70,00 -943,15
8300 15-2-2021 21/BANK1/210215 Veiling Loterij 23,50 -966,65
8300 15-2-2021 21/BANK1/210215 Veiling Loterij 30,00 -996,65
8300 15-2-2021 21/BANK1/210215 Veiling Loterij 12,00 -1008,65
8300 15-2-2021 21/BANK1/210215 Veiling Loterij 6,00 -1014,65
8300 15-2-2021 21/BANK1/210215 Veiling Loterij 32,50 -1047,15
8300 16-2-2021 21/BANK1/210216 Veiling Loterij 50,00 -1097,15
8300 16-2-2021 21/BANK1/210216 Veiling Loterij 15,00 -1112,15
8300 16-2-2021 21/BANK1/210216 Veiling Loterij 27,00 -1139,15



8300 16-2-2021 21/BANK1/210216 Veiling Loterij 127,00 -1266,15
8300 16-2-2021 21/BANK1/210216 Veiling Loterij 5,00 -1271,15
8300 17-2-2021 21/BANK1/210217 Veiling Loterij 10,00 -1281,15
8300 18-2-2021 21/BANK1/210218 Veiling Loterij 60,00 -1341,15
8300 18-2-2021 21/BANK1/210218 Veiling Loterij 19,50 -1360,65
8300 19-2-2021 21/BANK1/210219 Veiling Loterij 25,00 -1385,65
8300 19-2-2021 21/BANK1/210219 Veiling Loterij 35,00 -1420,65
8300 20-2-2021 21/BANK1/210220 Veiling Loterij 55,00 -1475,65
8300 22-2-2021 21/BANK1/210222 Veiling Loterij 118,50 -1594,15
8300 23-2-2021 21/BANK1/210223 Veiling Loterij 18,00 -1612,15
8300 30-10-2021 21/BANK1/211030 Veiling 10,00 -1622,15
8300 30-10-2021 21/BANK1/211030 Veiling 8,00 -1630,15
8300 30-10-2021 21/BANK1/211030 Veiling 11,00 -1641,15
8300 30-10-2021 21/BANK1/211030 Veiling 8,00 -1649,15
8300 30-10-2021 21/BANK1/211030 Veiling 77,50 -1726,65
8300 30-10-2021 21/BANK1/211030 Veiling 18,00 -1744,65
8300 30-10-2021 21/BANK1/211030 Veiling 20,00 -1764,65
8300 30-10-2021 21/BANK1/211030 Veiling 7,25 -1771,90
8300 30-10-2021 21/BANK1/211030 Veiling 32,00 -1803,90
8300 30-10-2021 21/BANK1/211030 Veiling 4,00 -1807,90
8300 30-10-2021 21/BANK1/211030 Veiling 87,00 -1894,90
8300 30-10-2021 21/BANK1/211030 Veiling 18,00 -1912,90
8300 31-10-2021 21/BANK1/211031 Veiling 15,00 -1927,90
8300 31-10-2021 21/BANK1/211031 Veiling 37,00 -1964,90
8300 31-10-2021 21/BANK1/211031 Veiling 5,00 -1969,90
8300 31-10-2021 21/BANK1/211031 Veiling 25,00 -1994,90
8300 31-10-2021 21/BANK1/211031 Veiling 25,00 -2019,90
8300 31-10-2021 21/BANK1/211031 Veiling 10,00 -2029,90
8300 31-10-2021 21/BANK1/211031 Veiling 28,50 -2058,40
8300 31-10-2021 21/BANK1/211031 Veiling 16,00 -2074,40
8300 31-10-2021 21/BANK1/211031 Veiling 12,00 -2086,40
8300 31-10-2021 21/BANK1/211031 Veiling 18,00 -2104,40
8300 31-10-2021 21/BANK1/211031 Veiling 35,00 -2139,40
8300 1-11-2021 21/BANK1/211101 Veiling 14,00 -2153,40
8300 1-11-2021 21/BANK1/211101 Veiling 13,00 -2166,40
8300 1-11-2021 21/BANK1/211101 Veiling 21,00 -2187,40
8300 1-11-2021 21/BANK1/211101 Veiling 51,00 -2238,40
8300 1-11-2021 21/BANK1/211101 Veiling 15,00 -2253,40
8300 2-11-2021 21/BANK1/211102 Veiling 30,00 -2283,40
8300 3-11-2021 21/BANK1/211103 Veiling 50,00 -2333,40
8300 3-11-2021 21/BANK1/211103 Veiling 15,00 -2348,40
8300 4-11-2021 21/BANK1/211104 Veiling 15,00 -2363,40
8300 4-11-2021 21/BANK1/211104 Veiling 109,00 -2472,40
8300 4-11-2021 21/BANK1/211104 Veiling 15,00 -2487,40
8300 5-11-2021 21/BANK1/211105 Veiling 30,00 -2517,40
8300 5-11-2021 21/BANK1/211105 Veiling 18,00 -2535,40
8300 6-11-2021 21/BANK1/211106 Veiling 15,00 -2550,40
8300 23-11-2021 21/BANK1/211123 Veiling 16,50 -2566,90
8300 Saldo t/m periode 

2111
2566,90 -2566,90



TOTAAL 36333,22 43886,69 -7553,47


